Diário Oficial Eletrônico  n. 10.392 29 de janeiro de 2021 Página 70

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

TC BM LEANDRO MOTA DE ARRUDA 113.051-021
TC BM ALAERSON DE JESUS MUNIZ 109.198-021
TC BM FABIO SANTOS COELHO CATARINELI 98.286-021
TC BM LUIDSON BORGES TENORIO NOLETO 90.830-021

CAMPO GRANDE-MS, 26 DE JANEIRO DE 2021.

JOILSON ALVES DO AMARAL – Coronel QOBM
Comandante-Geral do CBMMS

Delegacia-Geral da Polícia Civil de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 072, DE 27 DE JANEIRO DE 2021.

O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso
de suas atribuições legais, resolve:

           Dispensar    RICARDO HENRIQUE CAVAGNA, Delegado de Polícia, 1ª Classe, matrícula

nº 15309023, do Quadro da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública, da função de  confiança de
Delegado Titular, símbolo DAPC-6, da Delegacia Especializada de Repressão aos Crimes de Fronteira/MS, com
validade contar de 28 de janeiro de 2021.

                        Campo Grande, MS, 27 de janeiro de 2021.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 073, DE 27 DE JANEIRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar RODOLFO CARLOS RIBEIRO DALTRO, Delegado de Polícia, 2ª Classe,
matrícula nº 110411023, Delegado Adjunto da Delegacia Especializada de Repressão aos Crimes de Fronteira/
MS para responder, sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o
artigo 127, inciso IV da Lei Complementar nº 114/05, pelo expediente da mesma Unidade Policial, a contar de
28 de janeiro de 2021 até ulterior deliberação, em razão de não haver Delegado Titular na Unidade Policial.

	       Campo Grande, MS, 27 de janeiro de 2021.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 074, DE 28 DE JANEIRO DE 2021.

                                O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar PABLO RICARDO CAMPOS DOS REIS, Delegado de Polícia, 3ª Classe,
matrícula nº 474661023, Delegado Titular da Delegacia de Polícia Civil de Eldorado/MS, para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da  Delegacia de Polícia Civil de Itaquiraí/MS, no período de 24 de
janeiro a 07 de fevereiro de 2021, em razão de licença para tratamento de saúde de Eduardo Lucena.(BIM nº
149527).
	        Campo Grande, MS, 28 de janeiro de 2021.

MARCELO VARGAS LOPES
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL